
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/189/17 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/136/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy,  

w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, 1954, 1985, 2169 oraz 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XVII/136/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym stypen-

dia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 5 ust. 1 lit. d; 

2) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. ust. 2 Decyzja Wójta Gminy Pątnów o przyznaniu  stypendium za rok szkolny dla uczniów kl. IV–

VI szkoły podstawowej i uczniów kl. I–III gimnazjum powinna być podjęta nie później niż dwa dni przed 

rozdaniem świadectw, a dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej do 20 sierpnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pątnów 

 

 

Maciej Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1954


		2017-04-12T10:14:17+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




